Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 30 Sébado, 6 de febrero de 2021 Pagina 3755

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

719 Resolucion de 27 de enero de 2021 de la Comision de Seleccion
del concurso de traslados para la provision de plazas de
Facultativo Sanitario Especialista, en las Especialidades de
Cardiologia, Medicina Fisica y Rehabilitacion y Neumologia, del
Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resoluciéon
de 25 de septiembre de 2020, del Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud (BORM 30/09/2020), por la que se aprueba
la relacion provisional de adjudicaciéon de plazas.

Primero.- Por medio de la Resolucidon de 25 de septiembre de 2021, del
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM de 30 de septiembre
de 2020), se convocd el concurso de traslados para la provisién de los puestos
de trabajo de Facultativo Sanitario Especialista, en las opciones de Cardiologia,
Medicina Fisica y Rehabilitaciéon y Neumologia, del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- La base especifica novena de la citada resolucién, en su apartado
primero establece lo siguiente.

"9.- Resolucion y publicacion del concurso, destinos y tomas de posesion y
efectos derivados del mismo:

9.1.- Una vez valorados los méritos por la Comisién de Seleccidn, ésta
aprobara la resolucién provisional del concurso, cuyo anuncio se publicara
en el Boletin Oficial de la Region de Murcia. Asimismo, la resolucion y los
correspondientes listados se expondran en los mismos lugares que cita la base
especifica quinta. Los empates seran dirimidos atendiendo al mayor tiempo de
servicios prestados en la misma categoria del apartado A1) de la base séptima.
Si tras aplicar dicho criterio se mantuviera el empate, se aplicard la misma regla
respecto del resto de apartados, segun el orden con el que figuran en dicha
base hasta lograr que se resuelva la igualdad. Si tras aplicar tales criterios se
mantuviera la igualdad, el puesto de trabajo serd adjudicado al participante de
mayor edad.”

A la vista de lo expuesto, una vez finalizada la fase de valoracién de los
méritos alegados por los aspirantes y de conformidad con lo establecido en
la base 9.1 de la Resolucion de 14 de julio de 2020, del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud por la que se convoco el citado concurso de traslados,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar, en los términos que figuran en el anexo I a la presente
resolucion, la relacién provisional de aspirantes, con su puntuacion, que obtienen
destino como consecuencia de su participacion en el referido concurso de méritos
tanto por el turno ordinario como por el de resultas. En Anexo II figura la relacién
provisional de aspirantes que no obtienen plaza en el concurso, con su puntuacion.

NPE: A-060221-719



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 30 Sébado, 6 de febrero de 2021 Pagina 3756

Segundo.- La presente resolucidn se publicara en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia. Asimismo, la resolucién y los correspondientes listados se
expondran en los mismos lugares que cita la base especifica quinta.

Tercero.- Frente a esta resolucion se podran formular reclamaciones que
se dirigiran a esta Comision de Seleccion, en el plazo de quince dias naturales
contados a partir del siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia. A tales efectos, la sede de la Comision se fija en la Direccidén
General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, ¢/ central, n.° 7,
Edificio Habitamia I, 30.100 Espinardo. Murcia.

En Murcia, 27 de enero de 2021.—El Presidente de la Comision, Juan Torres
Lanzas.

NPE: A-060221-719



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 30

Sabado, 6 de febrero de 2021

ANEXO |

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON PLAZA

Categoria/opcion: FEA/ CARDIOLOGIA

Puntos DNI/NIE Apellidos, Nombre Plaza obtenida

292,95 | ***g337** EXPOSITO ORDONEZ, MARIA ELENA H.G.U. "REINA SOFIA".

256 | *¥**g545%* CASCON PEREZ, JOSE DOMINGO H.G.U. "REINA SOFIA".

254,9 | ¥**g8g838** GIMENO BLANES, JUAN RAMON H.C.U. "VIRGEN DE LA
ARRIXACA"

221 | ***1681** HURTADO MARTINEZ, JOSE ANTONIO H.C.U. "VIRGEN DE LA
ARRIXACA"

212,9 | ¥**1968** GARCIA DE LARA, JUAN H.C.U. "VIRGEN DE LA
ARRIXACA"

154 | ***8431** PASTOR PEREZ, FRANCISCO JOSE H.C.U. "VIRGEN DE LA
ARRIXACA"

Categoria/opcién: FEA/ MEDICINA FiSICA Y REHABILITACION

Puntos DNI/NIE Apellidos, Nombre Plaza obtenida

269,2 | ¥**4896** SANCHEZ ADELL, MARIA ROCIO H.C.U. "VIRGEN DE LA
ARRIXACA"

212 | ***2009** MORENO CARRILLO, MARIA ANGELES H.G.U. "J.M. MORALES

MESEGUER"

186 | ***2584** FERNANDEZ DE GEA, ISABEL H.C.U. "VIRGEN DE LA
ARRIXACA"

176,2 | ***6996** SANCHEZ FERNANDEZ, ASCENSION H.G.U. "REINA SOFIA".

Categoria/opcion: FEA/ NEUMOLOGIA
Puntos DNI/NIE Apellidos, Nombre Plaza obtenida
332,8 | ***8538** CABALLERO RODRIGUEZ, JULIAN H.G.U. "LOS ARCOS DEL
MAR MENOR"
308,05 | ***6220** ABELLAN MARTINEZ, MARIA CARMEN H.G.U. "REINA SOFIA".
235,75 | ¥**0175** BERNABEU MORA, ROBERTO H.G.U. "J.M. MORALES
MESEGUER"
234,85 | ¥**2025** PENALVER MELLADO, CARLOS H.C.U. "VIRGEN DE LA
ARRIXACA"
227,4 | ¥**2713** MALIA ALVARADO, DAMIAN H.G.U. "REINA SOFIA".
217,1 | ***2705** ANDREU RODRIGUEZ, ADA LUZ H.G.U. "LOS ARCOS DEL
MAR MENOR"

NPE: A-060221-719

Pagina 3757




Boletin Oficial de la

) REGION de MURCIA

Numero 30 Sébado, 6 de febrero de 2021 Pagina 3758

ANEXO Il

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES SIN PLAZA

Categoria/opcién: FEA/ MEDICINA FiSICA Y REHABILITACION

Puntos

DNI/NIE

Apellidos, Nombre

179,2

BATALLER PENALFIEL, EVA GLORIA

NPE: A-060221-719

BORM
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	1073/2021	Resolución de corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 5 plazas de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Odontologia-Est
	1078/2021	Resolución de 28 de enero de 2021 de la comisión de selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnicos Especialistas en Anatomía Patológica e Higiene Dental, del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolución 
	1079/2021	Resolución de 29 de enero de 2021 de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Especialista de Área en las especialidades de Anestesia, Aparato Digestivo, Cirugía Cardiovascular, Cirugía Genera
	1082/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no sanitario, Especialidades Costura y Gob
	1070/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve la finalización del concurso de traslados convocado por la Resolución de 27 de noviembre de 2020 para la provisión de plazas de Personal de Servicios, opción P
	1074/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudican las Jefaturas de Sección de Cirugía Cardiovascular del Hospital Clínico Universitario Virgen de la Arrixaca, de la Gerencia del Área de Salud I, Murcia Oeste,
	1075/2021	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombró personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Especialista Sanitario, opción Radiodiagnóstico tras resultar seleccionados en 
	1077/2021	Resolución de 27 de enero de 2021 de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, en las Especialidades de Cardiología, Medicina Física y Rehabilitación y Neumología, del S
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	845/2021	Orden del Consejero de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, de fecha 30 de diciembre de 2020, relativo a aprobación definitiva parcial a reserva de subsanaciones al Plan General Municipal de Ordenación de Ce
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	816/2021	Procedimiento ordinario 814/2020.
	819/2021	Procedimiento ordinario 751/2020.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	817/2021	Despido/ceses en general 648/2020.
	818/2021	Seguridad Social 697/2020.
	820/2021	Despido/ceses en general 737/2019.
	821/2021	Despido/ceses en general 767/2019.
	822/2021	Despido/ceses en general  768/2019.
	823/2021	Despido/ceses en general 798/2019.
	824/2021	Despido/ceses en general  694/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	853/2021	Cuenta de abogados 376/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	828/2021	Cuenta de abogados 183/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	825/2021	Procedimiento ordinario 337/2020.
	852/2021	Procedimiento ordinario 440/2020.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-02-05T16:32:18+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



